
ZARZĄDZENIE NR 16/2023 

BURMISTRZA MIASTA RYPIN 

 z dnia 27 stycznia 2023 roku  

 
 

              w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego 
nauczycieli w roku 2023 

 
Na podstawie  § 5  Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  

2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, 
szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania 
nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U z 2019r., poz. 1653) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustalam  plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli               

na 2023 rok, który uwzględnia środki na realizację :  

1)  wniosków dyrektorów szkół na kwotę – 120 000 zł; 

2)  wyniki egzaminów ósmoklasistów i egzaminu maturalnego na kwotę –                

10 000 zł; 

3) podstawowych kierunków realizacji polityki oświatowej państwa, ustalone 

przez ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, zgodnie z art. 60 

ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe na kwotę – 

30 000 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zespołu Obsługi 

Oświaty  w Rypinie.   

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 


